ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE ELEIÇÃO DO REPRESENTANTE DOS

FUNCIONÁRIOS DA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA JUNTO AO SINDASPP

Aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, após transcorrido o prazo

de quarenta e oito horas para protestos e recursos contra qualquer fato relativo à eleição

e tendo em vista que não foram protocolados recurso ou protestos, a Comissão Eleitoral

homologa o funcionário eleito como representante dos funcionários junto ao SINDASPP

para o período 2022 a 2024, Luis Guilherme Brandt. Com este ato, a comissão eleitoral

também encerra os seus trabalhos.

Curitiba, 26 de abril de 2022.

Edson Smith

Presidente da Comissão eleitoral designada

Fernanda Carine Scheidt

Secretária da Comissão eleitoral designada

Caroline da Rocha Franco

Membro Comissão eleitoral designada

Guilherme Pelanda Onofre

Membro Comissão eleitoral designada

Mariuse Buczak Rothenburg

Membro Comissão eleitoral designada

18
12

Inserido ao protocolo 18.798.392-4 por: Fernanda Scheidt em: 26/04/2022 08:35. As assinaturas deste documento constam às fls. 18a. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 4d1f6dc574f05e39168af05d4a13864a.

18a
12

Documento: ATADEHOMOLOGACAOELEIcaODOREPRESENTANTEDOSFUNCIONuRIOSDAFUNDAcaOARAUCuRIAJUNTOAOSINDASPP.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Fernanda Scheidt em 26/04/2022 08:35, Edson Smith em 26/04/2022 08:49, Caroline da Rocha Franco em
26/04/2022 13:59.

Assinatura Simples realizada por: Mariuse Buczak em 26/04/2022 08:41, Guilherme Pelanda Onofre em 26/04/2022 09:06.

Inserido ao protocolo 18.798.392-4 por: Fernanda Scheidt em: 26/04/2022 08:35.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
4d1f6dc574f05e39168af05d4a13864a.